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	УНИВЕРЗИТЕТ „СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ“
ФИЛОЛОШКИ ФАКУЛТЕТ „БЛАЖЕ КОНЕСКИ“ 

СКОПЈЕ
бул. „Гоце Делчев“ бр. 9А, 1000 Скопје, 
Република Северна Македонија
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Број ___________
Датум _________.20____ година   

Скопје

З А П И С Н И К

од јавната одбрана на докторскиот труд 
Одбраната на докторскиот труд со наслов _________________________________, од студентот м-р _______________________________________, се одржа на ________20____ година, во просторија _________________ на Факултетот __________________________________________________ во Скопје, со почеток во __.__часот.

Одбраната ја отвори претседателот на Комисијата за одбрана, проф. д-р ____________________________.

Биографските податоци за кандидатот, информацијата за текот на постапката за изработка на докторскиот труд, како и заклучокот од извештајот на Комисијата за одбрана на трудот објавен во Билтенот ги претстави претседателот на Ко​ми​с​и​ј​а​та за одбрана, проф. д-р ______________________________________, а  информации за научниот придонес на трудот и за мислењата пристигнати по авторезимето на трудот поднесе менторот проф. д-р __________________________________________________________________________________.

Потоа, претседателот на Комисијата му даде збор на кандидатот да ја изложи со​д​р​жината на трудот во определен рок (не подолг од 30 минути). 

Излагањето на м-р _________________________________________________________ траеше __________ минути.

По излагањето на кандидатот, од страна на членовите на Комисијата за одбрана му беа поставени по __________ прашања.

Откако студентот на сите поставени прашања даде исцрпни одговори, а претседателот ги повика присутните да поставуваат прашања (пристигнати во писмена форма), студентот одговараше на поставените прашања и иницираната дискусија за кои претседателот сметаше дека се поврзани со докторскиот труд. По исцрпување на одговорите, Комисијата се повлече и донесе одлука.
Врз основа на член 69 од Правилникот за условите, критериумите и правилата за запишување и студирање на трет циклус академски студии - докторски студии на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје (Универзи​тет​ски гласник бр. 530/2020), Комисијата за одбрана едногласно ја донесе и ја соопшти следнава

О Д Л У К А

М-р ______________________________________________________ го одбрани докторскиот труд со наслов ___________________________________________________________________ и се стекна со научен степен доктор на ___________________________________________________ науки. 
По соопштувањето на Одлуката, одбраната на докторскиот труд заврши во ___.___ часот.

Скопје, ____.____.20____ година.





Комисија за одбрана
1. Проф. д-р ________________________________________, претседател




2. Проф. д-р ________________________________________, член





3. Проф. д-р ________________________________________, член





4. Проф. д-р ________________________________________, член





5. Проф. д-р ________________________________________, член
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